
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/01/2023 às 12:34:59 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 109199/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00083/2022
Data de Publicação: 17/11/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 09/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 895.796,49
Valor: R$ 703.919,08
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do FNDE (97), Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e
de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 818.834,47
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Viva Distribuidora de Produtos Eireli - Me
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.008.831/0001-17
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 64.835,64
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Audiofrahm Industria E Comercio de Eletroeletronicos Eireli
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.133.259/0001-67
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 265.505,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO
VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.531.122/0001-75
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 134.541,05
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): AR6 LICITAÇOES LTDA
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 43.727.845/0001-96
Proposta 4 - Situação: Perdedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 517.425,44
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): APFORM
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 06.198.597/0001-07
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 101.150,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): TECHNO SOFT SYSTENS LTDA
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 44.798.010/0001-90
Proposta 6 - Situação: Perdedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 629.690,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): EMILLY IND E COM DE MOV
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.239.645/0001-20
Proposta 7 - Situação: Perdedora
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Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 69.120,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Marjorie Gomes Mapelli Machado 81480539015
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 26.200.266/0001-71
Proposta 8 - Situação: Perdedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 115.500,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.039.726/0001-97
Proposta 9 - Situação: Perdedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 165.700,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.092.696/0001-73
Proposta 10 - Situação: Perdedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 168.863,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.829.590/0001-58
Proposta 11 - Situação: Vencedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 122.150,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LICITA HB INFORMÁTICA LTDA
Proposta 12 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 38.422.516/0001-05
Proposta 12 - Situação: Perdedora
Proposta 13 - Valor da Proposta: R$ 26.423,00
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Proposta 13 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.521.392/0001-81
Proposta 13 - Situação: Perdedora
Proposta 14 - Valor da Proposta: R$ 101.010,00
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Mr Tech Informatica Ltda
Proposta 14 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 48.000.136/0001-28
Proposta 14 - Situação: Vencedora
Proposta 15 - Valor da Proposta: R$ 253.790,00
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): NUNES E TENORIO LTDA
Proposta 15 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.000.390/0001-84
Proposta 15 - Situação: Perdedora
Proposta 16 - Valor da Proposta: R$ 175.820,00
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Edm Empresa Distribuidora de Mobiliario Eireli
Proposta 16 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 31.472.249/0001-23
Proposta 16 - Situação: Perdedora
Proposta 17 - Valor da Proposta: R$ 119.634,55
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA
Proposta 17 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 01.590.728/0002-64
Proposta 17 - Situação: Perdedora

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 0da124718b8b3983ba906df63ac99a02

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 1cc382535e73e721fb2a833edf63edd9

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim 6084ec0a0bf79c2bf2fa4f2a9dcc47f9

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 44020c4baac72d9a6b7c6761565527a9

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 7ba94fb0c4942a225eac67c5e19d5d19

[PDF] Justificativa da contratação Sim 85ad76082db83ccf0734aac59a3ec3a6

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim f9dec2a1facb3592ffdc696569bddd57

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim 49f0bb7d654f91a0fb16b0197d633a4a

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 4f6ab0b3031d3cba32797d6aa1586eee

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 2afbfabc87790c0574ef9bb2eaf913c3

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 196c121d73e8d5bcdc122a12108296d3

[PDF] Publicidade do certame Sim aecfa8e43d32ae222c43d667fc2382b2

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Viva Distribuidora de Produtos Eireli -
Me

Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 10 - Proposta e Anexos - MARIA JOSE FREIRES DA SILVA
DIAS

Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 11 - Proposta e Anexos - Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 12 - Proposta e Anexos - LICITA HB INFORMÁTICA LTDA Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f
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AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 13 - Proposta e Anexos - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 14 - Proposta e Anexos - Mr Tech Informatica Ltda Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 15 - Proposta e Anexos - NUNES E TENORIO LTDA Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 16 - Proposta e Anexos - Edm Empresa Distribuidora de
Mobiliario Eireli

Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 17 - Proposta e Anexos - MICROTECNICA INFORMÁTICA
LTDA

Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 2 - Proposta e Anexos - Audiofrahm Industria E Comercio de
Eletroeletronicos Eireli

Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 3 - Proposta e Anexos - FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI

Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 4 - Proposta e Anexos - AR6 LICITAÇOES LTDA Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 5 - Proposta e Anexos - APFORM Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 6 - Proposta e Anexos - TECHNO SOFT SYSTENS LTDA Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 7 - Proposta e Anexos - EMILLY IND E COM DE MOV Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 8 - Proposta e Anexos - Marjorie Gomes Mapelli Machado
81480539015

Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

Proposta 9 - Proposta e Anexos - FABIO LUCAS W E SILVA EIRELI Sim e3f138b8dda46848a0605ebe93560e6f

João Pessoa, 25 de Janeiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB
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